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Helsingin ja Uudenmaan piirin hallituksen kokous 29.1.2025 
 

Hallituksen vuoden ensimmäisessä kokouksessa käsiteltiin alkuvuoteen kuuluvia 
hallinnollisia asioita, käytiin keskustelua teemaryhmistä ja päätettiin piirin 
toiminnanjohtajan sijaisesta sekä uuden toiminnanjohtajan rekrytoinnista. 
 

Piirin teemaryhmät 2025  
 

Piirissä on toiminut hallituksen asettamia kehittämisryhmiä vuonna 2024. Tälle vuodelle 
hallitus on päättänyt perustaa kolme teemaryhmää, joiden tehtävänannoista ja 
fasilitaattoreista päätettiin kokouksessa. Päätettiin myös optiosta teemaryhmien jatkaa 
toimintaa vuoden 2026 ajan. 
 
Maahanmuuttotyön ryhmä 
Ryhmän tehtävä: Edistää maahanmuuttaneiden pääsyä Punaisen Ristin toimintaan ja 
vastuuvapaaehtoistehtäviin piirimme alueella. 
Fasilitaattorit: Kristiina Huhdanmäki, Annika Kaarnalehto, Terhi Tuomikoski 
 
Osastojen tuki –ryhmä 
Ryhmän tehtävä: Suunnitella ja organisoida osastojen ja vapaaehtoisten toiminnan tueksi 
3-5 työpajaa piirin vuosikokouksen yhteyteen 26.4.2025, ja suunnitella ja pilotoida 
konkreettisia toimia osastojen vapaaehtoisten, nuorten toimijoiden ja jäsenten määrän 
kasvattamiseksi.  
Fasilitaattorit: Pekka Piri, Jarkko Mikkonen 
 
Valmiusharjoitusten koordinaatioryhmä 
Ryhmän tehtävä: Suunnitella ja koordinoida piirin valmiusharjoitukset ja osastojen 
yhteistyö alueellisesti harjoituksissa sekä piirin osallistuminen valtakunnallisiin 
valmiusharjoituksiin. Kehittää piirin kokonaisvalmiutta ja varautumista harjoitusten kautta. 
Fasilitaattorit: Karoliina Pilli-Sihvola, Marika Huttunen, Oskari Perholehto 
 
Johtotiimi nimeää ryhmiin työntekijäjäsenet. Ryhmien fasilitaattorit yhdessä työntekijöiden 
kanssa päättävät hakumenettelystä ryhmän jäseneksi. Kyseeseen voi tulla avoin haku tai 
kutsumenettely. 
 

Vaalitoimikunnan tilannekatsaus  
 

Hallitus sai tiedokseen piirin vaalitoimikunnan tilannekatsauksen. Ehdokasasettelu 
päättyy 31.1.2025. Ehdokkaiden keskustelutilaisuus järjestetään 19.2.2025 klo 18 
etäyhteydellä. 
 

Hallituksen kyselytunti  
 

Hallitus päätti, että hallituksen kyselytunti vapaaehtoisille järjestetään jatkossa 
puolivuosittain; keväällä ja syksyllä. Seuraava kyselytunti järjestetään tiistaina 11.3.2025  
klo 17-18 etäyhteydellä. 
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Yleiskokoukseen 2026 valmistautumisen aloittaminen 
 

Seuraava järjestön yleiskokous järjestetään 5-6.6.2026 Rovaniemellä, jossa muun 
muassa hyväksytään Suomen Punaisen Ristin toimintalinjaus (strategia) vuosille 2027-
2029 ja valitaan järjestön hallitus ja valtuusto.  
 
Piirihallitus kävi keskustelun yleiskokoukseen valmistautumisesta ja päätti etenemisestä 
piirin osalta: 
 
Piirihallitus pitää ylimääräisen teemakokouksen yhdessä piirin neuvonantajaryhmän 
kanssa helmikuussa, jolloin käynnistetään keskustelu tulevan toimintalinjauksen sisällöstä 
ja piirin näkemyksistä linjauksen painotuksiin.  
 
Piirihallitus päättää tarkemmin piirin vaikuttamisesta toimintalinjaukseen, 
rakenneuudistukseen ja muihin yleiskokouksen asioihin, kun tiedetään miten 
järjestötasolla toimintatapojen uudistumista tullaan käsittelemään eri tasoilla syksystä 
2025 kevääseen 2026. Keväällä 2026 hallitus nimeää piirin edustajan yleiskokoukseen ja 
järjestön vaalitoimikuntaan. 

 
Toiminnanjohtajatilanne ja rekrytointi 
 

Piirin toiminnanjohtaja Päivi Vuorimaa on irtisanoutunut tehtävästään ja työ piirissä 
päättyy 31.1.2025. Hallitus kävi keskustelun uuden toiminnanjohtajan rekrytoinnista ja 
perusti työryhmän edistämään rekrytointiprosessia. Hallitus tekee lopullisen 
valintapäätöksen. Työryhmään valittiin Päivi Hurttia, Max Lindholm ja Kristiina 
Huhdanmäki. Piirin henkilöstöasiantuntija Martina Ruutu hoitaa työryhmän tukena 
rekrytoinnin käytännön asioita ja osallistuu työryhmän työskentelyyn. Rekrytointi 
käynnistetään välittömästi ja siihen sovelletaan avointa julkista hakumenettelyä.  
 
Hallitus nimesi, työvaliokunnan esityksen mukaisesti, vt. toiminnanjohtajaksi Mari Grusin 
alkaen 1.2.2025, jatkuen siihen saakka, kun uusi toiminnanjohtaja aloittaa tehtävässään. 
 

Piirin luottamushenkilöiden ja vapaaehtoisten matkakulujen korvaus 2025  
 
Piirin hallitus hyväksyi ohjeen vapaaehtoisten matkakulujen korvauksista piirin hallituksen 
ja sen ryhmien jäsenille, sekä korvauksista piirin koordinoimaan vapaaehtoistoimintaan 
osallistuville tehtävään liittyvään toimintaan osallistumisesta.  
 
Ohje koskee matkakulujen korvaamista vuonna 2025. Hallitus suosittaa samaa ohjetta 
noudatettavaksi myös osastoissa. 

 
Piirin työjärjestys  
                             

Hallitus vahvisti Helsingin ja Uudenmaan piirin työjärjestyksen. Piirin työjärjestyksessä  
määritellään Helsingin ja Uudenmaan piirin käytännöistä koskien toimivallan siirtoa, piirin 
hallintomenettelyä ja asetettavia toimielimiä. Hallitus käsittelee työjärjestyksen joka toinen 
vuosi. 
                             

Muut asiat lyhyesti 
 

Päivi Vuorimaa esitteli piirin taloustilanteen 11/2024. Talous on kehittynyt hyvää 
suuntaan, ja tulos on ollut lähes kaikessa toiminnassa budjetoitua parempi. Piiri sai myös 
pari uutta rahoitus loppuvuonna, jotka kohdistuvat vuodelle 2025. 
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Toiminnanjohtaja esitteli henkilöstöraportin vuodelta 2024. Työntekijöiden tyytyväisyys on 
pysynyt korkeana, työntekijävaihtuvuus on edelleen laskenut ja sairauspoissaolojen 
määrä on vähentynyt edellisvuoteen verrattuna. 
 
Ari Hakala kertoi piirin syksyllä toteuttamasta valmiusharjoituksesta, jonka teemana oli 
kansainvälisen avun vastaanotto. Harjoitus koostui harjoituksen teeman mukaisesta 
webinaarista, piiritoimistossa toteutetusta pöytäpeliharjoituksesta, osastojen 
harjoituksesta Keravalla sekä Keski-Uudellamaalla, Vapepan koulutustapahtumasta sekä 
ESR+-korttijako-operaatiosta. 
 
Mari Grus kertoi alkavasta piirin järjestämästä johtajuuskoulutuksesta, Oma-ilmoitusten 
positiivisesta vaikutuksesta piirin talouteen, Vuoden sydänystävä -huomionosoituksen 
valinnasta ja ESR+-korttijaon päättymisestä.  
 
Hallitus hyväksyi toimintasuunnitelman ja talousarvion 2025 esitettäväksi piirin 
vuosikokoukselle. Hallitus on käynyt näistä keskustelua syksyn kokouksissa ja Talous- ja 
hallintovaliokunta on käsitellyt talousarvion kokouksessaan 20.11.2024.  
 
Max Lindholm esitteli lyhyesti piiri Talous ja hallintovaliokunnan edellisessä kokouksessa 
käsitellyt asiat. Hallitus kävi keskustelun ja päätti valiokunnan tehtävistä vuosille 2025-
2026.  
 
Päivi Vuorimaa on piirin nimetty edustaja Punainen Risti Ensiapu Oy:n (PRE) 
hallituksessa. Hallitus päätti, että Päivi Vuorimaa jatkaa piirin edustajana Punainen Risti 
Ensiapu Oy:n hallituksessa sen seuraavaan yhtiökokoukseen 7.5.2025 saakka. 
Seuraavassa varsinaisessa kokouksessa piirihallitus valitsee piirin uuden edustajan PREn 
hallitukseen ja yhtiökokoukseen.  

 
Hallituksen seuraava kokous 

 

Hallituksen seuraava kokous pidetään 26.3.2025.  
 

 * * * 
 
Lisätietoja: Mari Grus, mari.grus@redcross.fi 
Tiedotteen laati: Martina Ruutu, martina.ruutu@redcross.fi 
 


